PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tham dự khóa học “Tư duy đột phá, phương pháp ứng dụng trong kinh doanh”

Kính gửi:   Trung tâm Hỗ trợ DNNVV Bình Thuận

                  (Sở Kế hoạch & Đầu tư Bình Thuận)

Tên Doanh nghiệp:

Địa chỉ:

Điện thoại:
 Fax:

Email:

Người liên hệ:

Điện thoại:

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Năm sinh
	Điện thoại

di động

	Nam
	Nữ

	…

                                                                 ……………, ngày         tháng 6  năm 2014

       Đại diện Doanh nghiệp

                    (Ký tên và đóng dấu)

Doanh nghiệp  có nhu cầu  vui lòng gửi Phiếu đăng ký và đóng học phí  trước ngày 17/6/2014,

tại Trung tâm Hỗ trợ  doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Bình Thuận (tầng 3).
290 Trần Hưng Đạo, Phan Thiết, Bình Thuận. ĐT: 062.3823 016 (gặp Mrs. Nương – Mr. Diệu) – Fax: 062.3823 025

Thông tin chi tiết vui lòng truy cập tại website: xuctienbinhthuan.vn
Ghi chú :       (Phiếu đăng ký chỉ được ghi nhận khi đã đóng học phí tham dự

  và ưu tiên cho 30 học viên đăng ký và đóng học phí trước)